
お客さま各位 

         店舗移転『店舗内店舗』のお知らせ 

平素は館林信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび当金庫では本店営業部 北出張所につきまして、『店舗内店舗』

方式(※)により、本店営業部内にて営業させていただくこととなりましたので

お知らせいたします。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、地元の金融機関として、これ

からも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

※ 『店舗内店舗』方式とは、一つの店舗を複数の支店や出張所が共有して営

業する方式です。移転後につきましても、お取引店名・店番号・口座番号

は変わりませんので、口座番号の変更、通帳・キャッシュカードの切替え

は必要ございません。 

また、給与・年金等のお振込み、各種公共料金の口座振替につきましても、

一切変更はございませんので、お手持ちの通帳・キャッシュカード等は、

引き続きご利用いただけます。 

   

 

   移転店舗 移転先 移転日 

本店営業部 北出張所 本店営業部 令和 4 年 9 月 20日（火） 

 

移転後の住所 館林市本町一丁目 6番 32号 

移転後の電話番号 0276－72－5511 

移転後の営業時間 平日 9：00～15：00 

その他 北出張所の窓口営業は令和 4 年 9 月 16日(金)15：00 

ATM コーナーは令和 4年 9月 16 日(金)19：00 をもちま

して営業終了いたします。 

                                            令和 4年 8月 

                  


